
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XLIII/360/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki przyznawania dodatku za 
wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także wysokości i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy, dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Stegna.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.            
z 2018 r. poz. 994, 100,1349 i 1432), art.30 ust.6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 oraz art. 70a ust.1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz.967), art.76 pkt. 25 i 33 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz.2203) oraz przepisów 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2014 r.poz.416 i 922, z 2015 r. poz.868, z 2016r. poz.1029 oraz z 2017 r. poz.630, z 2018 r. poz.638), Rada 
Gminy uchwala , co następuje:

§ 1. 

W  Regulaminie stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr XLIII/360/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 
21 czerwca 2018 r.w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także wysokości i warunki wypłacania 
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy , dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Stegna (Dz Urz. Woj. Pom. z 2018 r.,poz.2925) wprowadza się 
następującą zmianę:

- § 16 ust. 1 regulaminu otrzymuje brzmienie:

„1. Każdego roku w budżecie gminy wyodrębnia się środki, o których mowa  jest w art. 70a 
ust. 1 Karty Nauczyciela w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r.

Id: 920953DA-FC86-40D6-8087-D2A8897FB16C. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA

Mariusz Ogrodowski

Id: 920953DA-FC86-40D6-8087-D2A8897FB16C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela zostały uregulowane zasady finansowania dokształcania
i doskonalenia zawodowego nauczycieli. Na podstawie Art. 76. ust.33 Ustawy z dnia 27 października
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych wprowadzono zmiany w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela. Od 1 stycznia 2019 r. wysokość planowanych rocznych środków na dofinansowanie
doskonalenia zawodowego nauczycieli zostanie obniżona z 1% do 0,8% planowanych rocznych środków
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

.

Id: 920953DA-FC86-40D6-8087-D2A8897FB16C. Podpisany Strona 1




